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تکذیب هرگونه صفحه منتسب به حجت الاسلام 
والمسلمین خطیب درشبکه های مجازی

یک مسئول روابط عمومی وزارت اطلاعات وجود هر گونه صفحه منتسب 
به حجت الاسلام والمسلمین خطیب در شبکه های مجازی را تکذیب کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،این مســئول روابط عمومی وزارت اطلاعات 
اطلاعات افزود که اخیرا در فضای مجازی و برخی از شبکه های اجتماعی 
مشاهده شده، صفحاتی به اسم حجت الاســلام والمسلمین خطیب وزیر 
محترم اطلاعات بارگذاری شــده اســت.وی تاکید کرد: هیچ کدام از این 
صفحات واقعی نیست و جعلی هستند و آقای خطیب هیچ گونه صفحه ای 

در فضای مجازی ندارند.

در حکمی از سوی قالیباف؛
سرپرست مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی  

منصوب شد 
سرپرست مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی از سوی محمد باقر 
قالیباف منصوب شد.به گزارش اقتصادســرآمد، بابک نگاهداری، رئیس 
حوزه ریاست مجلس و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طی 
حکمی از سوی دکتر محمد باقر قالیباف با حفظ سمت، به سرپرستی مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی منصوب شد.نگاهداری فارغ التحصیل 
دکترای تخصصی بیوتکنولوژی پزشــکی و دکترای حرفه ای پزشــکی از 
دانشگاه علوم پزشکی تهران بوده و همچنین دارای مدرک کارشناسی ارشد 
مطالعات فرهنگی از دانشــگاه علامه طباطبایی است و در سوابق اجرایی 
خود معاونت نظارت و راهبری شــورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیر نقشه 
جامع علمی کشور،  معاونت پژوهشی کل دانشگاه آزاد اسلامی، دبیر کمیته 
کشوری تائید صلاحیت رؤسای دانشگاه ها، ریاست دانشگاه علوم پزشکی 
دانشگاه آزاد و ریاست مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران را دارد.او که 
رتبه ۷ کنکور سراسر در سال ۱۳۷۱ را کسب کرده، برگزیده نخستین المپیاد 
شــیمی و عضو بنیاد ملی نخبگان بوده و در کارنامــه علمی خود علاوه بر 
مدیریت گروه بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران و معاون پژوهشی 
پژوهشگاه مغز و اعصاب، بیش از ۸۵ مقاله علمی پژوهشی در ژورنال های 
معتبر بین المللی ISI و تألیف کتاب هایی »برنامه ریزی راهبردی فرهنگی«، 
»مولفه های فرهنگی پیشــرفت و توسعه در نگاه اندیشــمندان مسلمان«، 
»آمایش آموزش عالی در کشور« را ثبت دارد.وی هم اکنون مشاور رییس 
مجلس است و ریاست حوزه ریاســت مجلس شورای اسلامی را بر عهده 

دارد.

وزیر بهداشت:
  همه سازمان ها در انجام واکسیناسیون

 کمک رسانی کنند
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تشکر از بسیج جامعه پزشکی 
خوزســتان در راه اندازی مراکز واکسیناســیون گفت: لازم است که همه 
سازمان ها در انجام واکسیناسیون کمک  کنند.به گزارش اقتصاد سرآمد،دکتر 
بهرام عین اللهی که به همراه رییس جمهوری به خوزستان سفر کرده، روز 
جمعه در حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون شهید تندگویان اهواز بیان کرد: 
این مرکز با همکاری بسیج و دانشگاه راه اندازی شده، و نیروهای مردمی در 
کنار کادر درمان در حال خدمات رسانی به مردم هستند.وی افزود: از خیران 
و سازمان ها درخواست داریم که در حد توان خود مکانی را تدارک دیده تا 
با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در آن مرکز واکسیناسیون راه اندازی شود.
وی با بیان اینکه انجام واکسیناسیون بسیار مهم است و همه باید واکسن بزنند 
ادامه داد: از همه واجدان شرایط خواهش می کنیم که هر چه زودتر واکسن 

بزنند تا میزان مرگ و میر ناشی از کمتر شود.

 پایان خلافت پوشالی و ظهور مجدد
 نشانه های حیات

ماهها پیش، آن زمان که کشور عراق درگیر مخاصمات 
سیاسی است، خبر تلخی تیتر خبرگزاری ها می گردد.
موصل توسط داعش، اشــغال شد! صدها، خودروی 
مدل روز !با چراغ هایی ، روشــن بدون شلیک حتی 

یک تیر مقاومت ،  وارد شهر می گردند.
بی شــک این فرجام اختلاف داخلی و خیانت است.  
تصاویری از بی رحمی داعشــیان در قتل و جنایت ، 
وجدان جهان را بهت زده خویش می ســازد. خیابان 
ها به خون، رنگ می شوند و احکام بربریت را به نام 

اسلام جا می زنند!
ظلمی دگر به آیین صلح و مهر علوی . 

هر روز موصــل ، تکریت ، کرکوک ، رقه... شــاهد 
نمایش تصاویری می گردند از ابداع شــکنجه هایی 

تلخ و نفرت آور . 
در پیشگاه ، چشمان کنجکاو کودکان، چه تصاویری 
که به نمایش گذاشــته نمی شود! بشــریت ، مات و 

مبهوت این جنایات می گردد.
بی شک، یک عمر هم کم است برای پاک کردن گوشه 

ای از این تصاویر از فطرت پاک این کودکان بهشتی
خلیفه لنگان بر مسند سخن می نشــید و به حمایت 
پنهــان برخی از دولــت ها ، خلافــت خویش را بر 

پایتخت خودخوانده داعش اعلام می کند!
و انسان هایی فریب خورده و بعضا کفتارانی در کالبد 
انسان ، تحت امر او قرار می گیرند ، ابلهانی که به جهل 

می پندارند ، بهشت در انتظار آنهاست!
وعده بهشــت فرضی با بــزم رویایی آن بــرای آنان 

کارساز است. 
وای بر تعصب و جهل و بی خردی انســان  .سکوت 
و گاه لبخند قدرت ها ، جســارت آنان را فزونی می 

بخشد! 
عده ای هم آنان را پیکارجویان می خوانند و عده دگر 

متاسفانه سبب را جنگ فرقه ای معنا می کنند.
تا آن جا که به حمایت این قــوم ، هر روز برای آنان ، 

فتحی دگر رقم می خورد.
بر روی نقشه ، سیاهی بختکان را می بینی که چگونه 
، چون ســیلابی ویرانگر از این سو به آن سو، در حال 

گسترش است . 
به نزدیک مرزهای ایران هم می رسند و برای فتوحات 
بعدی خویش ، نام هــم انتخاب مــی کنند! ولایت 

خراسان
غرشی شیرگونه از سرزمین پارس ، چیدمان افکارشان 
را بهم می ریزد ، جوشــش غیرت سربازانی گمنام و 
حاج قاسم ها ، فرار را برای آنان را تنها گزینه انتخابشان 

می گرداند.
دلیر مردانی که ورای سیاســت، چون یک سرباز در 
میدان رزم برای وطن با سپیدی مو ، حاضر می شوند و 
به فهم اندیشه ، نقشه هاشان را کیش و مات می سازند .
شاهکار داعش ، در گذر از هر شهر و روستا ، ویرانی 

و جنایت است
آبرویی برای بشــریت و مکتب صلح محمدی نمی 

گذارند.
هر روز ، اجتماعی را شــکل می دهند تــا رونمایی 

کنند از 
شیوه ای دگر از بی رحمی خویش !

ســر بریدند و آتش زدند و تجاوز کردنــد تا تاریخ 
نگار ، قرن بیست و یکم میلادی به وجود آنان تا ابد ، 

شرمگین بشریت ماند.
آنانی که بــا افتخار خــوی بــرده داری را در عصر 

تکنولوژی به رخ کشیدند . 
هــزاران دخترک دم بخــت را ربودنــد و رویاهای 
سپیدشان را آتش زدند و در ســیاه چال نفرت انگیز 

شهوت خویش ، نابودشان ساختند.
دخترکانی که تنها دلخوشی هاشان ، فرارسیدن مرگ 

بود !
اسیرانی که حتی خواب هایشان دگر نای سرمستی و 

شوقی برای آزادی نداشت
آری به نجاســت حضورشان، فردای شــان را نابود 

کردند!
آنان که به کشــتن خــو گرفتند، عطش و اشــتهای 
خونریزی، سوق شان داد به فراتر از عراق و سوریه ، 
کمتر پایتختی بود در جهان که مورد تهاجم تروریسم 

، قرار نگرفته باشد. 
بالاخره جهان، بیدار می گــردد و میان اختلاف های 
بسیار، اجتماعی شکل می گیرد که برای جهانی آرام ، 
باید یکی شد این فتح، تجربه ای از این قدرت جهانی 

، برای نجات صلح است.
خبری جهان را به اشک شوق وامی دارد، آخرین مرکز 
داعش پس گرفته می شود تا به صورت نمادین ، پایانی 

بر تفکر نحس داعش شکل گیرد .
نمادی از نبرد تعقل بین المللی بر جهل و تعصب

اما باز ظهور این نجاســت را شــاهدیم تا جامه ماتم 
از حضورشان سرمست و شــاد گردد و شهرها رنگ 

خون بگیرند .
آری آنان مردمانی را در فرودگاه کابل به خاک و خون 
کشیدند که خود درمانده و حیرت زده معاملات ننگین 
جهانی اند که ســر بی پنهانی چرخ هواپیما هم پهنای 
امیدشــان را ترســیم می کند و باز بر تعصب جهل، 
انفجاری را شکل می دهند تا تعقل در سوگ نشیند و 

جهل میاندار این فاجعه تلخ گردد.
بی شــک بی توجهی جهان به اتفاقات افغانســتان، 
ماورایی را برای تولد این قوم نفرت انگیز شــکل می 
دهد تــا در دراز مدت، آرامش جامعــه جهانی را که 
درگیر اپیدمی بیماری مرگبار است به چالشی جدید 

فرا بخواند .
دانش آموخته دکتری حقوق

اقتصاد جامعه

مجلسی ها وکیل الدوله نیستند، از دولت مطالبه گری می کنیم
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس یازدهم به هیچ وجه وکیل الدوله نخواهد بود و رویکرد ما نسبت به دولت سیزدهم متفاوت از رویکرد مجلس دهم 

نسبت به دولت دوازدهم است.
به گزارش اقتصادسرآمد، هادی بیگی نژاد عضو کمیسیون انرژی مجلس در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره رویکرد مجلس نسبت به دولت سیزدهم، گفت: تصمیم داریم یک سال 

با دولت مدارا کنیم تا دولت بتواند برنامه های خود را اعلام و اجرا کند.
وی افزود: سپس وزرا خیلی سخت،گذران امور خواهند کرد چون مجلس مطالبه جدی و بی رحمانه ای با وزرای دولت سیزدهم خواهد داشت تا مشکلات مردم حل شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مجلس یازدهم به هیچ وجه وکیل الدوله نخواهد بود و رویکرد ما نسبت به دولت متفاوت از رویکرد مجلس دهم نسبت 
به دولت دوازدهم است.

یادداشت

گروه جامعه - رئیس جمهور که صبح 
روزجمعه در یک سفر از پیش اعلام 
نشده به اســتان خوزستان سفر کرده، 
ضمن بازدید از بیمارســتان رازی و کارگاه های 
جمــع آوری فاضلاب اهواز، بر رفع مشــکلات 
کشور به ویژه حل مشکلات خوزستان تاکید کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله رئیسی رییس 
جمهور در یک ســفر از پیش اعلام نشده صبح 

جمعه ۵ شهریور ۱۴۰۰ وارد اهواز شد.
جمعی از اعضای کابینه سیزدهم از جمله وزرای 
نیرو، کشور، جهاد کشاورزی، بهداشت و درمان و 
رییس سازمان برنامه و بودجه رییس جمهور را در 

نخستین سفر استانی همراهی کردند. 
رئیســی رئیس جمهور در این سفر در بدو ورود 
به استان خوزستان در فرودگاه شهید حاج قاسم 
سلیمانی اهواز گفت: بنده قصد سفر به خوزستان 
را زودتر داشــتم که به دلیل کثرت امور به تعویق 
افتاد اما امروز توفیق شد که به این استان سفر کنم.

وی با بیان اینکه مردم خوزســتان مردمانی بسیار 
خوب و شایســته اند که بر گردن تمام ملت ایران 
حق دارند، گفت: این مــردم با تمام ظرفیت خود 
در طول هشت ســال دفاع مقدس از کشور دفاع 

کردند.
رئیسی تصریح کرد: ما نسبت به تمام مردم کشور 
وظیفه داریــم اما در مقابل مردم خوزســتان این 
وظیفه مضاعف است. مشــکلات در این استان 
موجب رنجش همگان اســت که به تبع آن پیگیر 

رفع مسائل هستیم.
رئیس جمهور تاکید کرد: در این سفر، که سفری 
کوتاه بــود و امکان دیدارهای مردمی به شــکل 
مناسب و کامل وجود نداشت اما سعی می شود در 
جریان مهم ترین مســائل خوزستان که مردمانش 

را رنج می دهد قرار گرفت و آن ها را مرتفع کرد.
وی افزود: مردم بدانند کــه در دولت عموما رفع 
مشکلات کشور و رفع مشکلات خوزستان را به 
صورت ویژه تر در دستور کار قرار خواهیم داد و 
بنظر می رسد با مشــارکت خود مردم بسیاری از 

گره ها باز خواهند شد.

بازدید رئیس جمهور از بیمارستان رازی 
رئیس جمهور در بیمارســتان رازی اهواز از نزدیک 
با کادر درمان و بیمــاران گفت وگو کرد و در جریان 

مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.
  برنامه ریزی برای واکسیناسیون کامل مردم تا 

دهه فجر
بهرام عین الهی در حاشیه این بازدید اظهار کرد: لازم 
که مردم برای کنترل این ویروس و مقابله با آن با کادر 

درمان همکاری داشته باشند.
وی افزود: یکی از موثرتریــن راهکارهای مقابله با 
کرونا انجام واکسیناسیون است که مردم باید نسبت به 
دریافت هرگونه واکسن موجود و انجام واکسیناسیون 

خود به سرعت اقدام کنند.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی گفت: 
تخصیص سهمیه واکسن به خوزستان مطلوب است 
و تا ایام مبارک دهه فجر انجام واکسیناســیون کامل 

مردم کشور برنامه ریزی شده است.
   بازدید از کارگاه های جمع آوری

 فاضلاب اهواز
رئیسی همچنین از کارگاه های جمع آوری فاضلاب 

در منطقه ۳ اهواز هم بازدید کرد.
رئیس جمهور در این بازدید هم مسائل و مشکلات 

مرتبط با مشکل آب خوزستان را مورد بررسی قرار 
داد. وی در ایــن بازدید برای تســریع در روند حل 
مشکل فاضلاب کلانشــهر اهواز خطاب به وزرای 
نیرو و کشور و همچنین مسوولان استانی دستوراتی 
صادر کرد.  افزایش تعداد کارگاه ها برای سرعت در 
اجرای عملیات، تعیین فرصــت یکماهه به وزارت 
نیرو برای تحقیق در زمینه حل مشــکل دفع آبهای 
سطحی و فاضلاب در خوزستان به صورت تفکیکی، 
اجرای طرح موقت برای برون رفت از مشــکلات 
بارندگی های پاییزه مخصوصا در نقاط بحران زا، کوتاه 
کردن زمان به پایان رساندن پروژه های آب و فاضلاب 
اهواز و قرار دادن روز شمار برای پیش بینی به پایان 
رساندن پروژه های آب و فاضلاب اهواز از مهمترین 

دستورات رییس جمهور در این بازدید بود. 
گلایه مردم از وضعیت بیمارستان های اهواز

در سفر رئیس جمهور  به خوزستان  مردم این استان از 
وضعیت نامناسب بیمارستان های اهواز گلایه کرده 
و از آیت الله رئیسی خواستند تا پیگیر حل مشکلات 

بیمارستان ها باشد.
پروژه آبرسانی به روستاهای جفیر با حضور 

رئیسی به بهره برداری رسید
رئیس جمهور دولت ســیزدهم در ادامه حضور در 

خوزستان بصورت هوایی از هورالعظیم بازدید و در 
جریان وضعیت فعلی آن قرار گرفت.

همچنین پروژه آبرســانی به روســتاهای جفیر از 
خط انتقال آب غدیر با حضور آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی به بهره برداری رسید.ســاکنان روستا های 
جفیر یک و ۲ تاکنون از آب آشامیدنی سالم محروم 
بوده اند که با افتتاح این طرح از طریق خط انتقال آب 

غدیر، از این نعمت بهرمند می شوند.
در حال حاضر فاز دوم طرح آبرسانی به روستا های 
جفیر یک و دو در بخش اسماعیلیه دشت آزادگان 
با کارگذاری ۹ کیلومتر خط انتقال به پایان رسیده و 
آب آشامیدنی سالم در اختیار ۲۰۰ خانوار ساکن در 

این روستا ها قرار گرفته است.
خاطره آیت الله رییسی از دیدار با حاج قاسم در 

مناطق سیل زده خوزستان
آیت الله رئیسی رئیس جمهور در جمع تعدادی از 
مردم خوزســتان خاطره ای از دیدار با حاج قاسم 
ســلیمانی و ابومهدی المهندس در مناطق سیل زده 

خوزستان بیان کرد.
خوزستان در تولیدات کشاورزی رتبه یک را در 

کشور دارد و نگاه ویژه ای به این استان داریم
ســید جواد ســاداتی نژاد نیزدر جمع خبرنگاران، 
اظهار کرد: خوزســتان یکی از مهمترین قطب های 

کشاورزی در ایران است. 
وی عنوان کرد: خوزســتان در تولیدات کشاورزی 
رتبه یک را در کشــور دارد که تقریبا در این استان 
یک و نیم میلیون هکتار اراضی کشــاورزی وجود 
دارد.  وزیر جهاد کشاورزی گفت: خوزستان سالانه 
۱۷ و نیم میلیون تن محصولات کشاورزی را تقدیم 
کشور می کند و بر همین اساس این منطقه از اهمیت 

خاصی برخوردار است.
ســاداتی نژاد بیان کرد: نگاه ما در بحث کشاورزی 
به استان خوزســتان نگاه ویژه و خاص خواهد بود 
چرا که این اســتان اهمیت نقش مهمی را در تامین 
منابع کشاورزی و غذایی کشور دارد. وی افزود: بر 
اســاس تاکید رئیس جمهور ما در جهاد کشاورزی 
به صورت ویژه کشــاورزی خوزســتان را دنبال 

خواهیم کرد.

سفر رییسی به خوزستان، از شنیدن گلایه ها تا وعده وزیر بهداشت برای واکسیناسیون 

رئیس جمهور: رفع مشکلات خوزستان در دستور کار ویژه دولت است

گزیده اخبار

حضور میدانی و بازدیدهای ســرزده ابراهیم رئیسی 
در حالی صورت می گیرد که پس از شیوع و فراگیری 
اپدیمی کرونا در کشور، مســئولان اجرایی پاستور به 

سمت مدیریت اکواریومی روی آورده بودند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســیدابراهیم رئیسی رییس جمهور در 
یک ســفر از پیش اعلام نشده صبح جمعه ۵ شــهریور به همراه 
جمعی از اعضای کابینه سیزدهم از جمله وزرای نیرو، کشور، جهاد 
کشاورزی، بهداشت و درمان و رییس سازمان برنامه و بودجه وارد 
اهواز شد تا مشکلات خوزستان را بررسی و پی گیری کند.در این 
رابطه فارس به مقایسه عملکرد دو رییس جمهور دولت تدبیر و 
دولت مردمی رییسی پرداخته است. در این مقایسه که تحت عنوان 
مدیریت آکواریومی تشبیه شده است رییس جمهور دولت تدبیرو 
امید را که پس از کرونا پاستور نشین شد و از طریق ویدیو کنفرانس 
جلسات را دنبال می کرد و در واقع در میان مردم پایتخت یا استان 

ها حاضر نمی شد به مدیر آکوایومی تشبیه کرده است.
سید ابراهیم رئیسی در این سفر تاکنون از بیمارستان رازی اهواز و 
کارگاه های جمع آوری فاضلاب اهواز بازدید و علاوه بر افتتاح آب 
رسانی به یک روستا به صورت هوایی از هورالعظیم نیز سرکشی 
کرده است و احتمالا از مراکز خدماتی و اداری استان خوزستان 
هم بازدید به عمل خواهد آورد.حضور ســیدابراهیم رئیسی به 
خوزســتان، علیرغم اینکه چندی پیش نارضایتی های مردم این 
استان به دلیل مشکلات آب بالا گرفته بود حاوی پیامی ویژه است 

و آن یعنی اولویت توجه به عقب ماندگی ها و محرومیت ها. 
حضور میدانی و بازدیدهای ســرزنده ابراهیم رئیســی در حالی 
صورت می گیرد که پس از شــیوع و فراگیری اپدیمی کرونا در 
کشور، مسئولان اجرایی پاستور به ســمت مدیریت اکواریومی 
روی آورده بودند. حســن روحانی رئیس جمهــور وقت در ۲ 
ســال آخر فعالیت خود به بهانه کرونا هیچ گاه از تهران و حتی از 
ساختمان نهاد ریاست جمهوری به جز یکی دو مورد خارج نشد 
و مردم دیگر روحانی را فقط از قاب تلویزیون در حال سخنرانی 
در اتاقش می دیدند.سفرهای ســرزده و بدون هماهنگی قبلی از 
سوی رئیس دولت ســیزدهم افکار عمومی را به یاد تصمیم های 
»یهویی« دولت حسن روحانی می اندازد. مانند تصمیمی که ساعت 
صفر بامداد برای افزایش قیمت بنزین گرفته شد، تصمیمی که به 
دلیل عدم وجود زمینه های لازم برای اجرا، مردم را غافلگیر کرد. 
تصمیمی که ناآرامی هایی را در کشور ایجاد کرد و در نهایت هم 
رئیس دولــت وقت اعلام کرد که خودش هــم صبح روز جمعه 

متوجه این موضوع شده است!

کنترل و کاهش تورم یکی از دغدغه های اصلی دولت 
است به طوری که وزیر صنعت، معدن وتجارت دولت 
ســیزدهم اعلام کرده است تا ســال ۱۴۰۲ نرخ تورم 
به نصف نرخ سال ۱۳۹۹ می رســد؛ با توجه به تعیین 
تکلیف کابینه و کســب رای اعتماد وزرا از مجلس، به زودی مهار 

غول تورم به مرحله عملیاتی خواهد رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد ازایرنا، با تشکیل کابینه و استقرار دولت 
جدید، به تدریج برنامه ها و اهداف تعیین شده، جنبه مرحله اجرا می 
شود. باتوجه به اینکه مشکل کنونی جامعه، مشکلات و چالش های 
اقتصادی اســت، رییس جمهوری و وزرای دولت سیزدهم رشد 
اقتصادی، کنترل تورم، کاهش بیکاری و ســر و ســامان دادن به 
اقتصاد و معیشت مردم را به عنوان اولویت اصلی مطرح کرده اند.
بر این اساس، رئیس جمهوری از ابتدای کار تاکنون بارها بر مسئله 
تورم، نقدینگی و افزایش ارزش پول ملــی تأکید کرده و اعضای 
تیم اقتصادی خود را نیز در همین راســتا انتخاب کرده است. این 
هماهنگی مورد انتظار ناشی از این رویکرد در انتخاب تیم اقتصادی 
است.»ســیدرضا فاطمی امین«، وزیر پیشــنهادی صنعت، معدن 
وتجارت در جلسه دفاع از خود در مجلس شورای اسلامی  تورم را 
یک بیماری مزمن در اقتصاد ایران دانست و از کاهش آن به نصف 
تورم سال ۱۳۹۹ در سال ۱۴۰۲ و پس حرکت به سمت تک رقمی 
شدن، سخن گفت.»سید احسان خاندوزی« وزیر پیشنهادی اقتصاد 
نیز با بی سابقه و مزمن خواندن تورم کنونی در جلسه مجلس گفت: 
در کوتاه مــدت مهمترین اولویت وزارت امــور اقتصاد و دارایی 
کمک به ثبات اقتصاد کلان و مهار پایدار تورم است.وزیر پیشنهادی 
اقتصاد اظهار داشت: اگر چه حل مساله تورم نیازمند همکاری همه 
دستگاه ها و زمان و مجالی برای به سرانجام رساندن است، اما از روز 
اول تمام تلاش خود را برای تأمین کسری بودجه از روش های غیر 
تورم زا، کنترل رشد بی ضابطه نقدینگی و مدیریت بازار ارز به کار 
خواهم بست.چنین گفته ها و سخنانی از سوی رئیس سازمان برنامه 
و بودجه و معاون اول رئیس جمهوری نیز مطرح شــده است.این 
دیدگاه ها و صحبت ها که در راستای مواضع رئیس جمهوری قرار 
دارد امیدوار کننده است و نشان می دهد بین تیم اقتصادی دولت 
سیزدهم، هماهنگی وجود دارد. این همگرایی و هماهنگی، پیش 
شرط موفقیت هر دولتی در پیشــبرد برنامه ها و اهداف اقتصادی، 
از جمله مهار و کاهش تورم اســت.مرکز آمار نرخ تورم سالانه در 
اسفند ۱۳۹۹ را ۳۶.۴ درصد اعلام کرده است که به نظر می رسد با 
اجرای طرح های غیر تورم زا به تدیج روند کاهشی بیابد و حتی در 

مدت دو سال به زیر ۲۰ درصد بازگردد.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشــور و شوراهای 
مجلس گفت: رفع مشکلات فراوان کشور به ویژه 
در زمینه اقتصادی یک شبه میســر نمی شود و باید 
به دولت جدید فرصــت دهیم تا راهکار خــود در این باره را 

اجرا کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد صالح جــوکار در گفتگو با 
خبرنگار مهر، با بیان اینکه کشور شــرایط بسیار سختی دارد، 
اظهار داشــت: عملکرد دولت روحانی در هشت سال گذشته 
قابل قبول نبــود و این دولت با ضعف و ســوءمدیریت خود، 

مشکلات زیادی را برای کشور به وجود آورد.
وی با تاکید بر اینکه دولت رئیســی برای رفع مشکلات کشور 
مسیر سختی پیش رو دارد، گفت: رفع مشکلات فراوان کشور 
به ویژه در زمینه اقتصادی یک شــبه میســر نمی شود و باید به 
دولت جدید فرصت دهیم تا برنامه ریزی هــای لازم را انجام 
دهد، راهکارهایی را در نظر گیرد و کشــور را از این شــرایط 

سخت خارج کند.
رئیس کمیســیون امور داخلی کشور و شــوراها با بیان اینکه 
دولتمردان سابق باید با وجود اتمام کارشان، پاسخگوی عملکرد 
ضعیف خود باشند، ادامه داد: نباید شرایط به گونه ای باشد که 
مسئولان ما با پایان کار و فعالیتشان در بخش های مختلف کشور 
در حاشیه امن قرار گیرند و باید درباره عملکرد خود به نهادهای 

ذیربط پاسخ دهند.
جوکار با بیان اینکه مسئولان باید پاســخ دهند که از امکانات، 
اعتبارات و ظرفیت های کشور در دوران مسئولیت خود چگونه 
و در چه راستایی استفاده کردند، گفت: مسئولان باید نسبت به 
کم کاری و ترک فعل خود پاسخگو باشند. آنان نباید با خیالت 
راحت در دوران مسئولیتشــان هر اقدام اشتباهی انجام دهند و 

سپس هم در حاشیه امن قرار گیرند.
وی درباره اولویت های اصلی دولت رئیسی، تاکید کرد: افزایش 
ارزش پول ملی باید یکی از اولویت های اصلی دولت باشد که 
البته برای تحقق این مسئله لازم است ســاختار بودجه کشور 

اصلاح شود.
نماینده مردم یــزد در مجلس با بیــان اینکه بــا اصلاح نظام 
بودجه ریزی و بهره گیــری از منابــع و توانمندی های داخلی 
می توان از بسیاری از مشکلات فعلی عبور کرد، گفت: رفع تورم 
و گرانی های افسارگســیخته، ایجاد ثبات اقتصادی و اشتغال و 
ساماندهی وضعیت اسفبار مســکن از جمله مواردی است که 

باید در اولویت دولت سیزدهم قرار گیرد.

رئیسی باز هم غافلگیر کرد

 پایان مدیریت آکواریومی 
در قوه مجریه

تدریج برنامه ها و اهداف با استقرار دولت جدید

مهار و کاهش تورم در مرکز توجه 
دولت سیزدهم

دولت رئیسی کار سختی پیش  رو دارد

 همه مشکلات یک شبه 
حل نمی شود

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا علینقی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 

که تحت شماره 20001118 دفتر اســناد رسمی 539 تهران و برگ 
تقاضای وارده 11876 مورخ 1400/4/21مدعی فقدان سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 59.96 
متر مربع به شماره 86559 فرعی از 6933 اصلی مفروز از 4650 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران که ذیل چاپی 222955 به نام 
حمیدرضا علینقی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است. این ملک 

برابر سند 24833-97/2/1 دفترخانه 1504 تهران در رهن است.
سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس 
از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :12559 

شناسه آگهی :1180023 
شهمیرزادی - رییس ثبت اسناد و املاک نارمک

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صــادره هیــأت حــل اختــاف قانــون مذکورمســتقردراداره ثبت 
اســنادواماک شهرســتان خرم آبادبــه شــرح ذیــل: -پرونــده کاســه 
1399114425001000939و رای شــماره 14006032500103460 
مورخه1400/5/3به تقاضای  فاطمه همتی زاده فرزند محمود نسبت دو دانگ 
مشاع از ششدانگ  مشاع یکباب ســاختمان  مسکونی بمساحت 92،30مربع 
تحت پاک شــماره 11 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد 
خروجی از مالکیت مالک اولیه محمود همتی زاده رســیدگی وتایید  و انشاء 
گردید. مراتب دراجراي ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضي وســاختمان هاي 
فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطاع مالکین وسایرصاحبان 
حقوقي درروزنامه کثیرالانتشــارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص 
نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
نتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدبم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت1400/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم6/21//1400
صید آقا نجفوند دریکوندی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 

مسعود خدیوی کاشانی


